[image: image1.wmf]

Решение № 59

22.09.2020 г.                                                                                        п. Холодная

Об утверждении формы и текста бюллетеня,

а также числа бюллетеней для тайного голосования

по избранию Главы муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское» 22 сентября 2020 г.

В соответствии Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 18.06.2018 № 131,(в редакции Решений(в редакции Решения №45 от28.02.2020г,Решения №49 от 30.06.2020, Решения 56 от 16.09.2020) Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва решил:
1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» 22 сентября 2020 г. согласно приложению.

2. Утвердить число бюллетеней  для тайного голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в количестве 10 штук.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»                            Л.Н. Шишкина

Приложение

решению Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»
от 22.09.2020 № 59

	(Подпись председателя

счетной  комиссии)
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию Главы муниципального

образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»»
22 сентября 2020 года

	Разъяснение порядка заполнения бюллетеня

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии того кандидата,   в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписью председателя  счетной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское» Северо-Байкальского района

Республики Бурятия  IV созыва

ХVIII сессия

_1662297760.unknown